
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO 
ALTO ADIGE 

ISTITUTO COMPRENSIVO IN LINGUA ITALIANA 

 

Scuola primaria “Longon” 

Scuola secondaria di primo grado “Archimede” 

 

AUTONOME PROVINZ BOZEN 
SÜDTIROL 

ITALIENISCHSPRACHIGER SCHULSPRENGEL 

 

Grundschule “Longon” 

Mittelschule “Archimede” 

„„  BBBOOOLLLZZZAAANNNOOO   VVV      GGGRRRIIIEEESSS   11““  
39100 Bolzano/Bozen    Via Duca d’Aosta Straβe 46      Tel.0471/272092   fax 0471/272093 

e-mail  ic.bolzano5@scuola.alto-adige.it    e-mail certificata (PEC):  IC.Bolzano5@pec.prov.bz.it 
Cod. fisc. / Steuernummer 80015020219 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
Mandatario/Auftragnehmer 
Cognome/Nachname     BOLZANO EQUESTRIAN CENTRE 
 
Nome/Name      
 
Codice fiscale/Steuernummer   94099990213 
 
Procedura di scelta contraente   Procedura negoziata L.P. 17/1993, articolo 
       6, comma 15 
Vergabeart      Freihändige Vergabe L.G. 17/1993, Artikel 
       6, Absatz 15 
 
Tipo d’incarico/Art Auftrag       �  Consulenza/Beratung 
 

�  Docenza corso/Referententätigkeit 
 

 Corso per attivitá parascolastiche/ 
  Kurse für außerschulische Aktivitäten 
 

Oggetto/Gegenstand     progetto “Ippoterapia” 
        Projekt Ippoteraphie 
                                                                                   
Periodo del progetto/Zeit des Projekts   marzo-März/maggio-Mai 2014 
 
Data incarico/Datum Auftrag    23.01.2014 
N. protocollo/Protokollnr.    46/12.03.07   
 
Compenso/Vergütung        € 960,00 

Auftraggeber: 
ITALIENISCHSPRACHIGER 
SCHULSPRENGEL 
„Bozen V – Gries 1“ 
Steuernummer: 80015020219 
 

 Committente: 
ISTITUTO COMPRENSIVO  IN LINGUA ITALIANA  
“Bolzano V – Gries 1” 
Codice fiscale: 80015020219 

Veröffentlichung von Verträgen im Sinne des 
Landesgesetzes Nr. 17/1993, Artikel 28/bis 

 Pubblicazione contratti ai sensi della Legge 
provinciale n. 17/1993, articolo 28/bis 


